infra gandem Anſulam ante hæc tempoga factis, ne impunita remaneant iníbí

inquiri facere; Affignabimus bos, tres et duos bestrum Juſtíc. nostros, ad in

/ per ſacramentum proborum & legalium hominum de Infula præ

ićta, per quos rei veritas melius ſciri poterit, tàm infra libertates quàm extra,

} de oppgestionibus, ertogstonibus, dampnis, grabaminibus, et ercestibus per Bi

nistros nodios et alios quoſcumque in eadem Inſula factis, et de geſtu Eſraeto

a rum et Laratozum et Toilettozum Decimæ et Duintæderimæ, Captorum et
• i 1ấeceptogum lanarum benditarum, Mileſioguin et Receptozum Ronæ, et alio“

.i : , rum, ſubſidiorum nobis ante hæc tempoza concetfogun in Anfula pțædicta, ac

- alio3um ministrozum nostro2um quozumcumque ibidem, qualiter fe in officiis

fuis erga stos et populum nostrum habuerunt, et dicta officia ſua erercuerunt,

et de pecuniarum fummis, etaliis muneribus quæ a dicto populo nostro cologe

officiozuni fuozum, bel alio modo pgo officiis ſuis faciendis, bel ut alicui parce

a c t'i rent bei faverent indebite ceperunt, bel alias ertogſerunt: necnon de illis qut

****3**4 ianas aliquas non cehettatas aut non custumatas, bei alias contra defenstonem

*" ' " nostrán ertra regnum nostrum durerunt, et quam ſummam lanarum, et in

quibus nabibus, et quogum lanæ etnabes illæ fuerunt ? Hteciam de quibuť,

cumque tranſgrestionibus biet arnis et contra pacem nostram factis, et de no

minibus illozum qui eas perpetrarunt, et de tranſgreſſionibus et aliis pgæmifº

fis pleniuB beritatem i et ad eaſDem tranſgreſſioneg ac othnia alia et ſingula

pțæmíffa, adfectam nostram aut aliozum pzo nobis et pgo Teipſis ſuper hiis et

totum aliquo conqueri volencium audiend, et terminaud, fecundum legem et

tonſuetudinem regni nostri Anglie. Astignavimus eciam vos ad inquirendum

per facramentum probogum et legalium hominum de Bintula pțædicta, per quos

rei veritas melius feiri poterit, tàm infra libertates quàm extra, quæ terræ et

ten, sedditus, feoda, beladvocaciones ad manum moztuam in nostri dampnum

et deceptionem arte bet ingenio tempore Regis Henrici pzoabi nostri, etertune

bucufque adquiſita fuerunt, et per quosbelper quem, et a tempoze qualiter et

quomodo, et per quos Braetogesinguisteiones de biis quæ de adquistra feu ap

pțopătata tristunt captæ, et in Tanceliaria nostra et progenitozum nostrozum

a tempoge pgadito bucufque vetoznatæ fuerunt, et ad guoțum vel cujus ptea

curationem, et qualiter, et quo middo, et ad certificandum nog in Cancellar,

wna vranquisteionibus etapproptfacionibus hujuſmodi, et de totofatovestro
- tv - . : UIT
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in bac parte. Et ideo vobis mandamus, quod inquificiones prædi&as faer &